Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 084/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar os serviços de implantação de sistema de iluminação nos
canteiros centrais da Avenida dos Pioneiros no Município de Marcelândia/MT

Tomada de Preços nº 002/2023.

CONTRATADA: ELETRO TARTARI LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

DATA DE EXECUÇÃO: 07/01/2024

DATA ASSINATURA: 09/11/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6005044

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:17:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial